จำนวนผู้สูงอายุ ผู้พิการ และเด็กแรกเกิด ประจำปีงบประมาณ 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลเสาเดียว
อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

	หมู่
	บ้าน
	ผู้สูงอายุ
	คนพิการ
	เด็กแรกเกิด
	หมายเหตุ

	1
	เสาเดียว
	97
	34
	1
	

	2
	ไทรงาม
	97
	40
	4
	

	3
	โนนศรีคูณ
	124
	22
	1
	

	4
	ศรีพัฒนา
	68
	11
	1
	

	5
	ศรีสมบูรณ์
	131
	33
	1
	

	6
	ศรีบุญเรือง
	106
	27
	1
	

	7
	หนองเต่า
	65
	17
	2
	

	8
	ไทรออ
	54
	10
	2
	

	9
	หนองกก
	60
	26
	2
	

	10
	นายาว
	71
	25
	3
	

	11
	ห้วยก้อม
	100
	18
	2
	

	12
	สระคูณ
	125
	28
	1
	

	13
	หนองไผ่
	89
	21
	1
	

	14
	นาอุดม
	65
	23
	1
	

	15
	หนองไฮพัฒนา
	55
	22
	1
	

	รวมทั้งสิ้น
	1,307
	357
	25
	



